

Årsredovisning

för

Vessigebro Bygg & Entreprenad AB

556888-2525

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Bengtsson, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Vessigebro Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet med inriktning på renovering, reparationer och nybyggnationer.

Företaget har sitt säte i Vessigebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beslut är fattat under räkenskapsåret om att verksamheten helt ska upphöra 2024-12-31 och att bolaget ska avvecklas under år 2025.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 409	10 169	10 323	10 006
Resultat efter finansiella poster	-235	1 821	513	121
Soliditet (%)	40	48	35	26

Nettoomsättningen har minskat beroende på att verksamheten successivt trappats ned som ett led i att bolaget ska avvecklas under år 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	315 968	1 077 114	1 443 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 077 114	-1 077 114	0
Årets resultat			516 953	516 953
Belopp vid årets utgång	50 000	393 082	516 953	960 035

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	393 082
årets vinst	516 953
	910 035
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	10 035
	910 035

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 409 388	10 168 846
Övriga rörelseintäkter		486 440	200 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 895 828	10 369 675
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 606 091	-1 540 210
Övriga externa kostnader		-568 362	-671 930
Personalkostnader	1	-3 996 209	-6 328 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-28 453
Summa rörelsekostnader		-6 170 662	-8 569 546
Rörelseresultat		-274 834	1 800 129
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 811	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 384	23 101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 895	-1 871
Summa finansiella poster		40 300	21 230
Resultat efter finansiella poster		-234 534	1 821 359
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		836 000	-409 000
Förändring av överavskrivningar		60 000	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		896 000	-458 000
Resultat före skatt		661 466	1 363 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 513	-286 245
Årets resultat		516 953	1 077 114

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	96 507
Summa materiella anläggningstillgångar		0	96 507
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	130 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	130 000
Summa anläggningstillgångar		0	226 507
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		939 821	1 278 774
Övriga fordringar		255 279	102
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	113 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 962	155 168
Summa kortfristiga fordringar		1 310 062	1 547 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 104 784	2 690 948
Summa kassa och bank		1 104 784	2 690 948
Summa omsättningstillgångar		2 414 846	4 237 992
SUMMA TILLGÅNGAR		2 414 846	4 464 499

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

393 082

315 968

Årets resultat

516 953

1 077 114

Summa fritt eget kapital

910 035

1 393 082

Summa eget kapital

960 035

1 443 082

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

836 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

60 000

Summa obeskattade reserver

0

896 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 036

61 429

Skatteskulder

304 021

336 562

Övriga skulder

221 477

668 844

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

921 277

1 058 582

Summa kortfristiga skulder

1 454 811

2 125 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 414 846

4 464 499

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	11

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 185	372 179
Inköp	0	59 836
Försäljningar/utrangeringar	-386 185	-45 830
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	386 185
Ingående avskrivningar	-289 678	-307 055
Försäljningar/utrangeringar	289 678	45 830
Årets avskrivningar	0	-28 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-289 678
Utgående redovisat värde	0	96 507

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	75 000
Tillkommande fordringar	30 000	55 000
Avgående fordringar	-160 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	130 000
Utgående redovisat värde	0	130 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vessigebro 2025-06-26

Lennart Bengtsson
Lennart Bengtsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Johan Hermansson
Johan Hermansson
Auktoriserad revisor
